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70 000 pojazdów w wynajmowanej flocie -  

Arval na czele rynku w Polsce.  

 

 
Liczba samochodów we flocie Arval Service Lease Polska, lidera rynku wynajmu 

długoterminowego pojazdów i rozwiązań z zakresu zrównoważonej mobilności, 

przekroczyła na koniec sierpnia 70 000 pojazdów. Liczba samochodów 

elektrycznych wzrosła do 2500 sztuk, zaś samochodów dostawczych i użytkowych 

do ponad 5000. 

 
• Liczba pojazdów we flocie Arval w Polsce przekroczyła na koniec sierpnia 70 000. 

• Samochody elektryczne stanowią ok. 3,5% całej floty, jest ich już łącznie ponad 

2 500 szt., z czego 1 200 to elektryczne samochody użytkowe i dostawcze (eLCV). 

• Liczba samochodów użytkowych we flocie Arval po raz pierwszy przekroczyła 5 000 

szt.  

• Liczba zelektryfikowanych aut – łącznie elektryki (BEV) oraz hybrydy (PHEV, HEV) 

– to już ponad 13 000 szt., co stanowi 18,5% całej floty finansowanej przez Arval 

w Polsce. 

 

Z wynikiem 70 319 pojazdów we flocie na koniec sierpnia 2023 r., Arval umacnia się na pozycji 

polskiego lidera sektora wynajmu długoterminowego pojazdów z pełną obsługą. Flota 

samochodów Arval w Polsce wzrosła rok do roku o blisko 12,5 tys. samochodów, co oznacza 

wzrost o 8,9% w skali roku. W sierpniu br. udział Arval w rejestracjach nowych samochodów 

dokonywanych przez wszystkie firmy z branży car fleet management (CFM) wynosił blisko 30%, 

zaś w segmencie samochodów dostawczych Arval odpowiadał za ponad jedną czwartą 

wszystkich nowych rejestracji wśród firm CFM. 

 

- Utrzymujemy stabilną dynamikę wzrostu na wymagającym rynku. W okresie gospodarczej 

niepewności wynajem pozostaje najefektywniejszym sposobem pozyskania nowych 

samochodów dla przedsiębiorstw. Nie wymaga angażowania środków własnych firmy i daje pełną 

przewidywalność kosztów w perspektywie kilkudziesięciu miesięcy. Z dużą satysfakcją 

obserwuję, jak szybko polscy przedsiębiorcy przekonują się do samochodów elektrycznych. 

Mamy ich już we flocie dwa i pół razy więcej niż jeszcze rok temu – informuje Robert Antczak, 

dyrektor generalny Arval Service Lease Polska. 

 

Wśród wynajmowanych pojazdów najpopularniejsze są samochody benzynowe, jest ich ponad 

36 tys. Drugim najpopularniejszym rodzajem napędu jest silnik diesla (19,6 tys.). Szybko rośnie 

także udział samochodów zelektryfikowanych, zarówno tych z napędem hybrydowym (10,5 tys.), 

jak i tych z napędem czysto elektrycznym. Na koniec sierpnia we flocie Arval było już ponad 2,5 

tys. sztuk aut elektrycznych wobec 1 tys. rok wcześniej. Blisko połowa z nich (1,2 tys. szt.) to 
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elektryczne pojazdy dostawcze, wykorzystywane głównie przez floty najbardziej znanych firm 

kurierskich w Polsce. Łącznie pojazdy zelektryfikowane to ponad 18,5% całej floty Arval w Polsce. 

Sierpień tego roku był również miesiącem, w którym po raz pierwszy całkowita flota samochodów 

użytkowych finansowanych przez polski oddział Arval wyraźnie przekroczyła poziom 5 tys. sztuk. 

 

- Rozwijamy usługę wynajmu samochodów użytkowych pod nazwą Arval PRO. Odzew ze strony 

przedsiębiorstw jest bardzo dobry. Firmy oprócz przewidywalnych kosztów obsługi transportu 

potrzebują również gwarancji mobilności, niezależnie od okoliczności. W naszym wynajmie 

gwarantujemy samochód zastępczy, także elektryczny, co daje przedsiębiorcom komfort 

prowadzenia działalności – dodaje Robert Antczak. 

 

Arval ma ofertę skierowaną zarówno do dużych przedsiębiorstw, małych firm jak i klientów 

indywidualnych, nieprowadzących działalności gospodarczej. Klienci mogą wybierać m. in. 

z takich usług jak Arval PRO – wynajem samochodów użytkowych, Try&Love It – wynajem 

samochodów elektrycznych na próbę, z możliwością rezygnacji z kontraktu, czy Arval Flex – 

pozwalający wynająć samochód na dowolny okres, z opcją jednomiesięcznego okresu 

wypowiedzenia umowy, jak również na czas określony, np. na kilka miesięcy.  

 

W przypadku wynajmu samochodów elektrycznych eksperci Arval pomagają w skompletowaniu 

dokumentacji i przeprowadzaniu procesu uzyskania dotacji na wynajem auta elektrycznego 

z programu „Mój Elektryk”, finansowanego przez Narodowy Fundusz Gospodarki Wodnej 

i Ochrony Środowiska.  

 

 

Kontakt dla mediów: 

 

Agnieszka Goworek – agnieszka.goworek@arval.pl – +48 22 45 45 500 

O Arval: 

Arval specjalizuje się w wynajmie pojazdów z pełną obsługą oraz w nowych rozwiązaniach w zakresie 

mobilności. Łączna flota leasingowana przez Arval składa się z niemal 1,6 mln pojazdów na całym świecie 

(koniec grudnia 2022 r.). Każdego dnia ponad 8000 pracowników Arval w 30 krajach oferuje klientom – od 

dużych międzynarodowych korporacji po mniejsze firmy i indywidualnych klientów detalicznych – 

elastyczne rozwiązania, które sprawią, że podróże staną się bezproblemowe i będą odbywały się w 

zrównoważony sposób. Arval jest założycielem i członkiem sojuszu Element-Arval Global Alliance, który 

jest światowym liderem w zarządzaniu flotą, z ponad 3 mln pojazdów w 53 krajach. Firma Arval powstała 

w 1989 roku i jest w pełni własnością Grupy BNP Paribas. W ramach Grupy, Arval jest częścią pionu 

Commercial, Personal Banking & Services.  

www.arval.pl  

O BNP Paribas: 

BNP Paribas jest czołowym bankiem w Unii Europejskiej i kluczowym graczem w światowej bankowości. 

Jest obecny w 65 krajach i zatrudnia około 190 000 pracowników, w tym ponad 145 000 w Europie. Grupa 

zajmuje kluczowe pozycje w trzech głównych rodzajach działalności: Commercial, Personal Banking & 

Services obejmujące bankowość komercyjną i detaliczną Grupy oraz kilka specjalistycznych 

przedsięwzięć, w tym BNP Paribas Personal Finance i Arval; Investment & Protection Services z 
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rozwiązaniami oszczędnościowymi, inwestycyjnymi i ochronnymi; oraz Corporate & Institutional Banking, 

skoncentrowany na klientach korporacyjnych i instytucjonalnych. 

W oparciu o silnie zdywersyfikowany i zintegrowany model, Grupa pomaga swoim klientom (osobom 

fizycznym, stowarzyszeniom społecznym, przedsiębiorcom, małym i średnim przedsiębiorstwom, 

korporacjom oraz klientom instytucjonalnym) w realizacji ich projektów dzięki szerokiemu wachlarzowi 

rozwiązań: od finansowania, przez inwestycje i oszczędności po ochronę ubezpieczeniową. W Europie 

Grupa działa na czterech rynkach krajowych (w Belgii, Francji, we Włoszech i w Luksemburgu). BNP 

Paribas rozwija swój zintegrowany model bankowości komercyjnej i detalicznej w kilku krajach 

śródziemnomorskich, Turcji i Europie Wschodniej. Jako kluczowy gracz w międzynarodowej bankowości, 

Grupa posiada wiodące platformy i linie biznesowe w Europie, jest mocno obecna w obu Amerykach oraz 

prowadzi solidną i szybko rozwijającą się działalność w regionie Azji i Pacyfiku.  

BNP Paribas wdrożył we wszystkich swoich działaniach podejście oparte na społecznej odpowiedzialności 

biznesu, dzięki czemu może przyczynić się do budowania zrównoważonej przyszłości, zapewniając 

jednocześnie wydajność i stabilność Grupy. 

www.bnpparibas.com 
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